
 

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

1. OBJET DU MARCHE : 

LOCATION DE MATERIELS SCENIQUES POUR LE CENTRE CULTUREL « L’ECHIQUIER » DE 
POUZAUGES (85) 

CONSULTATION N°2025CPP010F 

• LOT N°1 : MICROPHONIE / SONORISATION 

• LOT N°2 : LUNMIERES 

• LOT N°3 : STRUCTURES SCENIQUES  

• LOT N°4 : CONSOMMABLES 

• LOT N°5 : PRESTATIONS TECHNICIENS 

• LOT N°6 : BACKLINE (HORS PIANO) 

Description financière de la prestation 

• LOT N°1 :  MAXIMUM :  10 000€ HT / AN 

• LOT N°2 :  MAXIMUM :  20 000€ HT / AAN 

• LOT N°3 :  MAXIMUM :  20 000€ HT / AN 

• LOT N°4 :  MAXIMUM :    10 000€ HT / AN 

• LOT N°5 :  MAXIMUM :    10 000€ HT / AN 

• LOT N°6 :  MAXIMUM :     10 000€ HT / AN 

Le candidat pourra présenter une offre pour un lot, plusieurs lots ou l’ensemble des lots. 

2. MAITRE D’OUVRAGE : 

Communauté de communes du Pays de Pouzauges. Maison de l’Intercommunalité 
BP 10267 
La Fournière 
85702 POUZAUGES CEDEX 
Tél : 02 51 57 14 23, 
SIRET 248 500 464 001986 

Représentée par sa Présidente : Bérangère SOULARD 

Adresse du profil acheteur : https://www.marches-securises.fr 

3. CODE CPV : 39150000 

4. PROCEDURE DE PASSATION : 

Procédure adaptée (art L. 2123-1 et R. 2123-1 du code de la commande publique) 

5. CARACTERISTIQUES PRINCIPALES : 

Les informations nécessaires à la candidature et à l’offre figurent dans les documents de 
la consultation. Les variantes ne sont pas autorisées. 

6. DUREE DU MARCHE - DELAIS D’EXECUTION : 

Le marché prend effet à compter de sa date de notification et est valide pendant DOUZE (12) mois. 

Reconduction : UNE (1)  - Durée DOUZE (12) mois 

7. RETRAIT DU DOSSIER DE CONSULTATION : 

A télécharger gratuitement sur : https://www.marches-securises.fr 
  

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


8. DATE DE REMISE DES OFFRES : 

La date limite de réception des offres est fixée au 24 AVRIL 2025 - 12 HEURES TERME 
DE RIGUEUR.  

Plateforme : https://www.marches-securises.fr 

9. CONDITIONS DE PARTICIPATION ET CRITERES D’ATTRIBUTION : 

Les critères retenus pour le jugement des offres sont pondérés de la manière suivante : 

Libellé Valeur en % 

Valeur technique 70% 

Prix 30% 

10 NEGOCIATION 

Le pouvoir adjudicateur se réserve le droit de procéder à la négociation  

11. DELAI DE VALIDITE DES OFFRES :  

90 jours à compter de la date limite de remise des offres 

12. SERVICES HABILITES A DONNER DES RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX DELAIS ET 
VOIES DE RECOURS : 

Tribunal Administratif de Nantes 
6 allée de l’Ile Gloriette 
44000 Nantes 
Tél. : 02.40.99.46.00. 

13. INFORMATIONS DIVERSES : Offre en français et en euro HT 

14. DATE D'ENVOI DU PRESENT AVIS A LA PUBLICATION : 10/03/2025 

https://www.marches-securises.fr/

